THỊ ỦY LA GI

BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI

XÓA NHÀ TẠM, NHÀ DỘT NÁT

*

Số 03-GM/BCĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 21 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

  Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát cho người dân trên địa bàn

thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm và nội dung

như sau:

  1. Thành phần tham dự, kính mời:

  - Đồng chí Nguyễn Hồng Pháp - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Thị ủy kiêm Trưởng Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát cho người

dân trên địa bàn thị xã La Gi, Chủ trì.

 - Các đồng chí Phó Trưởng ban Thường trực, Phó Trưởng ban chỉ đạo.

  - Thành viên Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát cho người dân

trên địa bàn thị xã La Gi theo Quyết định số 2088-QĐ/TU, ngày 28/11/2024 của

Ban Thường vụ Thị ủy.

  - Trưởng Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát các phường, xã.

  2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30, ngày 24/02/2025 (Chiều thứ hai).

  3. Địa điểm: Tại phòng họp Thị ủy.

  4. Nội dung: Họp Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa

bàn thị xã:

 (1) Cho ý kiến về Dự thảo quy chế tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo

triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát cho người dân trên địa bàn thị xã La Gi.

 (2) Cho ý kiến Dự thảo Thông báo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Chỉ

đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thị xã La Gi.

  (3) Cho ý kiến về Dự thảo Kế hoạch triển khai công tác xóa nhà tạm, nhà dột

nát trên địa bàn thị xã La Gi năm 2025.

  (4) Cho ý kiến về hỗ trợ nhà ở người có công được hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà

dột nát tại phường Phước Hội.

  (5) Triển khai các nội dung cần triển khai thực hiện trong thời gian tới.

  Kính mời các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định.

GM. Họp BCĐ thị xã 2

  Giao Ủy ban nhân dân thị xã chuẩn bị các nội dung phát biểu tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí nghiên cứu trước tài liệu gửi kèm để tham gia phát biểu tại

cuộc họp.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu VPTU.

PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

kiêm

PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Đặng Thị Hồng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:37:23+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Đặng Thị Hồng Lâm<lamdth@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:37:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!